1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL

DO EDITAL Nº 1025/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

005/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Agronomia e Desenvolvimento Rural

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

015/01/2021 Letícia da Costa e Silva 6,46 8,77 8,31 1º

027/01/2021 Edilson Máximo da Silva Junior 6,72 8,62 8,24 2º

002/01/2021 Caroline Scheffer Nogueira 7,12 6,77 6,84 3º

029/01/2021 Alcilane Arnaldo Silva 5,35 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

023/01/2021 Carlos Eduardo Arns  10,00 - -
Desclassificado

conforme item 5.13.2

inciso III  do edital

028/01/2021 Cristiane Coradin 5,45 - -
Desclassificado

conforme item 5.13.2

inciso III  do edital

032/01/2021 Diego José Araújo Bandeira 4,75 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

022/01/2021 Isabel Cristina Lourenço da Silva 5,15 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

031/01/2021 Juliana Cristina Radaelli 5,66 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

011/01/2021 Marcelo Artur Rauber 4,75 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

005/01/2021 Raimundo Pires Silva  5,45 - -
Desclassificado

conforme item 5.13.2

inciso III  do edital

2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 01 -  Agronomia e Desenvolvimento Rural

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

009/01/2021 Camila Carneiro Lobato 1,31 - -

Desclassificado

conforme item 5.13.2

inciso III  do edital

010/01/2021 Elder Antonio Tomassevski 1,31 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

024/01/2021 Reilly Gonçalves Pires 1,82 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1 - d

do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Laranjeiras do Sul, 14 de dezembro de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul